弘深学院关于2022-2023学年第一学期优秀学生综合奖学金获奖学生名单的公示
根据《重庆大学本科学生综合素质测评办法》、《重庆大学优秀学生综合奖学金实施办法》和《重庆大学弘深学院学生综合素质测评实施细则》要求，经弘深学院奖助学金测评小组民主评议，学院评定出2022-2023学年第一学期综合奖学金人选和等级。现予以公示：

	序号
	学号
	姓名
	等级

	1
	20195262
	朱志明
	甲等

	2
	20193836
	方星
	甲等

	3
	20192211
	马雨薇
	甲等

	4
	20195845
	袁哲
	甲等

	5
	20190685
	葛依含
	甲等

	6
	20194787
	吴亦可
	甲等

	7
	20216136
	薛其扬
	甲等

	8
	20213187
	高堂明
	甲等

	9
	20211858
	薛梓心
	甲等

	10
	20211456
	黄蕾
	甲等

	11
	20214352
	彭诗捷
	甲等

	12
	20215441
	冉力行
	甲等

	13
	20223662
	涂馨冉
	甲等

	14
	20221631
	尚游
	甲等

	15
	20224952
	向韵洁
	甲等

	16
	20226319
	郑禹恒
	甲等

	17
	20195439
	邹雯瑾
	乙等

	18
	20196065
	吴雨峻
	乙等

	19
	20195196
	刘芯溢
	乙等

	20
	20195365
	冯若阳
	乙等

	21
	20193502
	刘骐源
	乙等

	22
	20193494
	陈诺
	乙等

	23
	20193899
	高晨溦
	乙等

	24
	20192544
	田金今
	乙等

	25
	20193076
	唐嘉
	乙等

	26
	20193180
	李杰钰
	乙等

	27
	20192161
	张子怡
	乙等

	28
	20191932
	蒲霜
	乙等

	29
	20191882
	赵王洵沂
	乙等

	30
	20193808
	任香璇
	乙等

	31
	20194711
	刘泯杉
	乙等

	32
	20194601
	张伟
	乙等

	33
	20190642
	罗梦婷
	乙等

	34
	20211227
	张杰超
	乙等

	35
	20212954
	胡亚东
	乙等

	36
	20212646
	孙肖扬
	乙等

	37
	20211791
	邵南儒
	乙等

	38
	20212203
	胡衷瑗
	乙等

	39
	20211999
	李新煜
	乙等

	40
	20211248
	蒋芸蕴
	乙等

	41
	20212070
	胡钰莹
	乙等

	42
	20212416
	任珂嘉
	乙等

	43
	20212018
	段梓鑫
	乙等

	44
	20213951
	刘凯丽
	乙等

	45
	20213440
	刘京京
	乙等

	46
	20211868
	张煜
	乙等

	47
	20212161
	黎有为
	乙等

	48
	20214885
	舒翰林
	乙等

	49
	20211998
	凌清悦
	乙等

	50
	20212170
	车琪
	乙等

	51
	20214360
	曹颢龄
	乙等

	52
	20224024
	朱子恒
	乙等

	53
	20220738
	王柄勋
	乙等

	54
	20224368
	黄青锋
	乙等

	55
	20224810
	张恺欣
	乙等

	56
	20222547
	王智印
	乙等

	57
	20220554
	葛轩铭
	乙等

	58
	20221570
	鲁永卓
	乙等

	59
	20224903
	许瑞杰
	乙等

	60
	20223396
	周其星
	乙等

	61
	20221327
	李宇杰
	乙等

	62
	20223959
	王鑫磊
	乙等

	63
	20225314
	唐安佶
	乙等

	64
	20224205
	王远航
	乙等

	65
	20226171
	曾启芬
	乙等

	66
	20196039
	谷韬
	丙等

	67
	20195376
	史志雯
	丙等

	68
	20195134
	慈航
	丙等

	69
	20195280
	熊子雯
	丙等

	70
	20193970
	陈浩嘉
	丙等

	71
	20193431
	杨魏吉
	丙等

	72
	20193670
	夏雪妮
	丙等

	73
	20192853
	周歧琪
	丙等

	74
	20193203
	庄云蕊
	丙等

	75
	20193013
	张立岩
	丙等

	76
	20196193
	曲凯歌
	丙等

	77
	20192268
	胡俊杰
	丙等

	78
	20196227
	章煜
	丙等

	79
	20194657
	盛子瑞
	丙等

	80
	20191813
	张欣烨
	丙等

	81
	20193639
	蒋竺君
	丙等

	82
	20193012
	张骁
	丙等

	83
	20194881
	彭妍
	丙等

	84
	20194825
	王芋力
	丙等

	85
	20194569
	孙子杰
	丙等

	86
	20194888
	王鑫宇
	丙等

	87
	20194624
	焦嘉炜
	丙等

	88
	20194840
	吴迪
	丙等

	89
	20213740
	文心怡
	丙等

	90
	20211260
	明乐天
	丙等

	91
	20215706
	陈熙哲
	丙等

	92
	20213546
	杨长江
	丙等

	93
	20211654
	党留苑
	丙等

	94
	20211914
	叶超然
	丙等

	95
	20213690
	冯程成
	丙等

	96
	20216022
	秦小婷
	丙等

	97
	20200709
	欧阳嘉雯
	丙等

	98
	20213290
	梁雅枫
	丙等

	99
	20215675
	张泽宇
	丙等

	100
	20211797
	邢奥伟
	丙等

	101
	20211684
	魏洛杰
	丙等

	102
	20211526
	周兆翀
	丙等

	103
	20211970
	武莅茺
	丙等

	104
	20212108
	彭怡然
	丙等

	105
	20212709
	贺榆翔
	丙等

	106
	20213493
	李兆旭
	丙等

	107
	20213479
	刘子烁
	丙等

	108
	20214391
	鲍春晖
	丙等

	109
	20214476
	成宇辰
	丙等

	110
	20213788
	章豫
	丙等

	111
	20211984
	李成俊
	丙等

	112
	20212648
	陈一铭
	丙等

	113
	20225025
	李康乐
	丙等

	114
	20225428
	王子龙
	丙等

	115
	20224890
	唐羽羽
	丙等

	116
	20223636
	唐庆来
	丙等

	117
	20226214
	胡俊熙
	丙等

	118
	20223858
	杨子杰
	丙等

	119
	20223610
	王龙祥
	丙等

	120
	20223028
	周冉
	丙等

	121
	20222392
	张腾
	丙等

	122
	20221122
	刘家齐
	丙等

	123
	20224941
	刘明星
	丙等

	124
	20224700
	朱云哲
	丙等

	125
	20220820
	林坤明
	丙等

	126
	20226151
	汪天昊
	丙等

	127
	20223236
	肖上禹
	丙等

	128
	20224517
	陈彦汐
	丙等

	129
	20224821
	李世荣
	丙等

	130
	20221850
	喻思九
	丙等

公示日期：2023年3月28日--3月30日，在公示日期内如有异议，请联系弘深学院学生办公室，电话023-65678802。
                       重庆大学弘深学院

2023年3月28日